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

8 ref site 31534 - Jardim Jardim Flórida  - 3 dorm , wc social, 
sala, coz, área de serviço e garagem R$ 500.000,00

4 ref site 31522 - Apartamento  Jardim Novo Horizonte - 2 
dorm, sala, coz, área de serviço e garagem R$ 1.300,00 + Cond

5 ref site 9647- Apartamento Bairro Pau Preto- 3 dorm, sala, 
coz, wc social, área de serviço e garagem - R$ 2.200,00 + 
Cond + IPTU

2 ref site 31517- Casa  Jardim Montreal Residence - 3 dorm , 
sala , coz , banheiro, área de serviço e garagem R$ 7.500,00 
+ Cond+ IPTU

10 ref site 30234- Terreno Europark Comercial  Lote de 
1.000,00 m² - R$ 800.000,00

11 ref site 31531 - Apartamento Parque São Lourenço  - 2 
dorm, coz, sala, banheiro social e garagem - R$ 315.000,00 
+ Cond + IPTU

12 ref site 30283 - Apartamento  Jardim Alice - 2 dorm, coz, 
sala, área serviço e garagem - R$ 215.000,00

9 ref site 25117- Terreno Jardim Regente - Lote de 431 m² 
residencial R$ 380.000,00

1 ref site 29735- Casa Jardim Barcelona  - 3 dorm , sala, coz, 
banheiro, área de serviço e garagem R$ 2.300,00 + IPTU
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CA09757 - JARDIM EUROPA II - CASA TÉRREA SEMI MO-
BILIADA - AT 250m², AC 150,40m², 3 Dormitórios (sendo 
1 súite), WC Social, Sala 2 Ambientes (estar e jantar), 
Cozinha Planejada, Despensa, Área de Serviço, Edícula 
c/ Churrasqueira e Banheiro de Apoio, Quintal, Jardim 
e Garagem p/ 4 Carros (2 cobertos).Cozinha com forno 
elétrico, cooktop, exaustor, lava louças e geladeira. A 
casa ficará com os guarda roupas, mesa c/6 cadeiras, sofá 
retrátil e máquina de lavar roupas. Locação: R$ 5.000,00 
+ IPTU. CORRETORA CÍNTIA BANWART – CRECI: 129578  
TEL: (19) 99907-6516.

CA09769 - RESIDENCIAL JARDIM  VISTA VERDE - SOBRA-
DO - AT 175,59 m² - AC 175 m² - 03 suítes, sendo uma más-
ter avarandada  com closet,  todas  com persianas eletrôni-
cas e ar condicionado, sala com pé direito duplo, cozinha ,  
lavabo, 01 WC social, lavanderia, 04 vagas de garagem (02 
cobertas), área gourmet com churrasqueira, jacuzzi .  Rica 
em planejados. Aquecimento solar,  piso em porcelanato, 
fino acabamento. R$ 950.000,00. CORRETORA YURICO – 
CRECI: 144049 – TEL: (19) 97168-2829

AP05357 -  RESIDENCIAL THE PARK VIEW - CHÁCARA ARE-
AL - APARTAMENTO LOCADO ÓTIMA OPORTUNIDADE PARA 
INVESTIMENTO - AU.104m², 03 dormitórios (sendo 1 suíte), 
banheiro social, cozinha planejada, sala 02 ambientes, lavabo, 
lavanderia, varanda com churrasqueira e 02 vagas cobertas. Ar 
condicionado em todos os cômodos, armários planejados nos 
dormitórios, cozinha, lavanderia e box blindex nos banheiros.  
APARTAMENTO DE ALTO PADRÃO - VENDA R$ 830.000,00. 
CORRETORA VILMA – CRECI: 123124 – TEL: (19)  99414-3299

AP05360  - LOFT EKKO HOUSE  - AT 57,26m² - 1 suíte 
planejada no andar superior - lavabo - sala integrada com 
cozinha e sacada gourmet com fechamento em vidro e 
persiana de teto ondulada - ambas planejadas - lavanderia 
planejada - aquecimento à gás - ar condicionado na sala e 
suíte - acabamento moderno e diferenciado e vista panorâ-
mica do Parque Ecológico- excelente localização - próximo 
de colégios renomados, supermercados, padarias, farmá-
cias e meia quadra do parque - área de lazer completa  - R$ 
500.000,00. CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 
- TEL: (19) 99293-1797.

CA09788 - CASA PARA LOCAÇÃO - VILA SUIÇA - INDAIA-
TUBA/SP. 04 Dormitórios (sendo 01 suíte), com armários, 
02 Wc social, sala ampla 02 ambientes, sala de jantar, sala 
de TV, escritório, cozinha com planejados, sala acústica, 
deposito, edícula aos fundos, lavanderia, quintal com árvo-
res Frutíferas, jardim,  Churrasqueira, Piscina, 06 vagas de 
garagem. Excelente localização. R$ 6.000,00 + IPTU. COR-
RETORA JUDITE – CRECI: 212063. TEL (19) 99600-1290.

CA09584 - CASA TERRÉA LOCAÇÃO - MOBILIADA - CONDO-
MINIO VISTA VERDE - ITAICI - INDIATUBA /SP - 03 Dormitórios 
(sendo 1 suíte COM CLOSET e AR CONDICIONADO, cama box 
casal ), Quarto 01 com armários planejados e AR-CONDICIO-
NADO, (cama box casal, TV), Quarto 02 com armários plane-
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